РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                            РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Семикаракорского

городского поселения
от 12.11.2008 №12 «О налоге на
имущество физических лиц»
           Принято

Собранием депутатов                                     № 116                                от 29 сентября 2011 года

          На основании пункта 3.2. решения коллегии Администрации Ростовской области «О результатах оценки эффективности налоговых льгот, установленных законодательством Ростовской области», постановления Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.08.2011 №202 «О порядке оценки обоснованности и эффективности налоговых льгот по местным налогам, установленных на территории Семикаракорского городского поселения, Собрание депутатов Семикаракорского  городского поселения, Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:

Статья 1.

   Внести в Решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 12.11.2008 №12 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Установить на территории муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» ставки по налогу на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения в следующих размерах:
	Стоимость имущества
	Ставка налога

	до 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	свыше 500 000 рублей до 1000 000 рублей (включительно)
	0,8  процента

	Свыше 1000 000 рублей
	1,5 процента

    ».

          Статья 2.   Ответственность за исполнение настоящего решения.

          Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Котлярова Е.М.).

          Статья 3. Вступление в силу настоящего решения

          Настоящее решение вступает в силу с  1 января 2012 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Семикаракорские вести».

Глава Семикаракорского

городского поселения                                                                             А.Н.Черненко
г.Семикаракорск

29 сентября 2011 года

№ 116